
Rollei F:X Pro UV filtr 77 mm

cena vč DPH: 617 Kč
cena bez DPH: 510 Kč

Kód zboží (ID): 5130945

PN: FOTR7528-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei F:X Pro UV 77 mm 

UV filtr slouží k odfiltrování ultrafialové složky záření, která může způsobit zkreslení
barev či ovlivnit ostrost obrazu. Je tak vhodný zejména při focení v exteriéru na
přímém slunci, u moře či na horách. Filtr dobře poslouží také jako ochrana předního
členu objektivu před mechanickým poškozením. Hliníková konstrukce a sklíčko
Gorilla Glass zajistí maximální odolnost.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: digitální videokamery a fotoaparáty

Průměr: 77 mm

Materiál: Gorilla Glass, hliník

<b>Rollei F:X Pro UV 77 mm</b>
<p>UV filtr slouží k <b>odfiltrování ultrafialové složky</b> záření, která může
způsobit zkreslení barev či ovlivnit ostrost obrazu. Je tak vhodný zejména při focení
v exteriéru na přímém slunci, u moře či na horách. Filtr dobře poslouží také jako
<b>ochrana předního členu objektivu</b> před mechanickým poškozením.
<b>Hliníková konstrukce</b> a sklíčko <b>Gorilla Glass</b> zajistí maximální
odolnost.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>



<p><b>Pro:</b> digitální videokamery a fotoaparáty</p>
<p><b>Průměr:</b> 77 mm</p>
<p><b>Materiál:</b> Gorilla Glass, hliník</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

